类别：B类

                                 是否同意公开：是

威县住房和城乡建设局文件

签发人：杨超

威住建提案字〔2021〕第3号
对县政协第十四届第四次会议第17号

提案的答复函

武卓委员：

您提出的《关于严把城建市政地埋工程质量关的建议》（第17号）收悉，现答复如下：

非常感谢您的建议，我们高度重视您反映的问题，并立即采取措施进行处理，目前污水管道检查井（地埋井）掉落的建筑垃圾已全部清理，管道畅通。

由于在工程施工过程中，监管人员能力良莠不齐，质量意识不高，施工操作不规范，造成施工过程中出现质量问题。我单位将引以为戒，定期组织科室人员学习相关标准，并在以后的市政工程施工和验收时加大监管力度，增强施工人员的质量意识和责任感，确保工程严格按照规范施工。

您（们）对我们的办理和答复有何意见和建议，请填写在“征询意见表”中，并寄回，以便我们进一步改进工作。

感谢您（们）对我们工作的关心和支持。

2021年4月28日

联系人：齐之群，职务：副局长，电话：3250038

抄   送：县政协提案委、县政协委员，县政府督查室